

Værkstedet.

*hands on,
mesterlære,
værkstedskultur,
teknikker og materialers betydning for et kunstnerisk udtryk.*

Kære talentskole

I inviteres hermed til tværkunstnerisk talenttræf på Kulturskolen Esbjerg den 10. til 12. november 2023.

BGK, TværGK og SGK på Kulturskolen Esbjerg inviterer til nationalt træf for unge på lignende grundkurser og talentskoler. Målgruppen er unge fra 16 til 25 år på kurser og uddannelser, hvor der undervises på højt niveau og med forberedelse til at ansøge en videregående uddannelse i en kunstnerisk retning.

Titlen på dette års træf er ***Værkstedet***

Vi arbejder pt på opsætning af flg værksteder

Billedkunst:

Svejseværksted Emil Tolbod

Tekstil Marianne Bitch

Analog foto Brian Enevoldsen

Grafisk værksted dybtryk Malte Klagenberg

Grafisk værksted højtryk Viktoria Skousen

Modelværksted (arkitektur)

Gipsværksted Christine Overvad

Kuratorens værksted Esbjerg Kunstmuseum (kunstner tilgår)

Tegneværksted – Martin Skauen

Scenekunst:

Værksted for Krop og rum Don Gnu

Værksted for Interaktivitet (kunstner tilgår)

Der undervises af udøvende danske samtidskunstnere der alle har det til fælles, at et værksted og mestring af et håndværk har væsentlig betydning for deres kunstneriske praksis.

Træffets program

Eleverne overnatter og forplejes på Kulturskolen Esbjerg eller en nærliggende folkeskole og medbringer selv liggeunderlag og sovepose.

Dagtimerne foregår på værkstederne og aftentimerne med socialt samvær og input i form af artisttalk af inviterede kunstnere og tidligere grundkursuselever fra Esbjerg.
Træffet afsluttes med en mindre fest.

Fast pris pr skole 10.000 kr.
Derudover pr deltager 400 kr.

For skoler med elevantal under 6 pris efter aftale.

Sidste frist for tilmelding 1. september. 2023 tilmelding foregår [via dette link](#).

Her tilmelder i jer med skolens navn og antal deltagere (elever og undervisere/ ledere).
Når tiden nærmer sig, modtager i en mail med tilmelding til de enkelte værksteder, hvor eleverne tilmelder sig i prioriteret rækkefølge.

Vi glæder os til at se jer.

Bedste hilsner

Koordinatorer og undervisere på BGK, TværGK og SGK
Kulturskolen Esbjerg.

Marie-Louise Exner, Kasper Holm og Lajla Nielsen Refs